平成 25年 11 月５日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

 （コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 企 画 室 長  横 山  裕 司

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月５日の取締役会において、下記の通り組織変更することを決議致しまし

たのでお知らせ致します。

 １．組織変更の目的

    当社を取り巻く市場環境が大きく変わり、グループ従業員の規模も拡大してきたことから、

グループ人材の有効活用、採用の効率化、人材育成の強化が急務となっております。

    これらの課題に対応するため、「人材開発室」を新設し、グループ経営力のさらなる強化

を実施してまいります。

 ２．組織変更の内容

    「人材開発室」を新設する。

以上